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Rzeczpospolita polska
Minister Transportu, Budownictwa

^ 
i Gospodarki Morsldej

ul. Chalubiris kiego 41 6, 00-92g Warszawa

Swmnncrwo HoMoLocACJr rvpu wn
EC TYPE-APPROVAL CERTIFICATE

Zaw iadomienie dotycz4ce :
Communication concerning the:

- udzielenia homologacji fypu,
type-approval gr.anted,

typu czgSci w odniesieniu do dyrektywy (g4lZ)lWE)
of a type of a cornponent with regard to Direciive (g4120/EC\

Numer homologacji fypu : e20* 9 4/20*1 533 *00
Type-approval number:

0.1.

0.2"

cz4sc r
SECTION I

Marka (nazw a handlowa producenta):
Make (tlade narne of manufacturer):

Typ i og6lny opis handlowv:
Type and gener.al cornmercial destription(s)

SLrodki^identyfikacji typu, je2eri zaznaczone na czpsci: marka i fyp
Means of identification of type if irarked on the component: mal<e (trade name) and tvoe

AUTO-HAK Slupsk

F4OA

na tabliczce
on type label

nie dotyczy
N/A

0.3.

0.3.1.

0.5"

0,7,

Miejsce tego oznakowania:
Location of that marl<ing:

Nazwa i adres producenta: ppuH,,AUTO-HAK', s.j. Henryk i Zbigniew Nejman
Name and address of manufacru'er: pLr76-200 Slupsk; ul. Sloneczna l6K
W przypadku czpSci i oddzielnych zespol6w technicznychn umiejscowienie i metoda
umieszczenia znaku homologacji WE: na tabliczce
Infhe case of cotnponents and separate technical units; location and method of affixing of the EC approval

on type label

0.8. Nazwa(-y) i adres(-y) zakladu monta2owego:
Name(s) and address(es) of assernbly plants:

1"

2.

CZ4SC II
SECTION II

Dodatkowe informacje (tam gdzie mai4 zastosowanie): patrzdodatek IAdditional infornration (wher.e appticaUte;: ' ,." Appendix I

slu2ba techniczn a odpowiedz ialna za przeprowadzenie badari :
Technical service responsible for. carrying out the tests:

Przemyslowy Instytu t Motoryzacj i, 03-301 warszawa, ul. Jagielloriska 55

e20*94120* 1533't00
U3



1033
3.

4.

6.

Data sprawozdania z badari:
Date of test repoft:

20Il-12-29 K OPIA

1

8.

Numer sprawozdania z badari: BLy.199.llH
Number of test repoft:

Uwagi: brak
Remarks: none

MiejscowoSd:
Place:

Data:
Date:

Podpis:
Signature:

: t,'1,
r.--\.' -;'i

'': :; ,?- iiiii,,!
'."i.7 ii 0si

9, Zal4czony wykaz do zestawu informacji zlohony we wlaSciwym organie udzielajqcym
homologacji typu.
The index to the infonnation package lodged with the competent authority that has granted
type-approval, which may be obtained on request, is attached.

- Dokumentacja homologacyjna F40A
Approval documentation

- Sprawozdanie z badari nr: BLy.f 99.llH
Test reporl No.:

e20*94120*1533*00 ztJ



Dodatek I
Appendix t

1.

1.1.

1.2,

A50-X

10,19 kN

75 kg

nie dotyczy
N/A

nie dotyczy
N/A

1.3.

1.4.

1.5"

1.6.

1.7.

1.8.

3.

llo&

KctrtA
do Swiadectwa homorogacji fypu wE nr e20*94/20*1533*00

dotycz4cego homolo gacj i czps ci mech^anicznego urz4d zeniasprzpgai Qcegow odniesieniu do dyrektywy 94l20tWE
1o EC type-approval certificate No. e20*94120*1533*00

concerning the component type-approval of mechanical coupling O.ui.u, , t 
1'i tr,'

withregardtoDirective g4l20lqc ,,' : '' t, ,

Dodatkowe informacje
Additional information

Klasatypu urzqdzenia sprzpgajqcego:
urass or tne fype of coupling:

urz4dzenie zostalo zaproje-ktowane lub
uZytkowania

is designed or restricted:

Maksymalna warto5d D:
Maximum D-value:

Maksymalne obci4ienie pionowe S w punkcie sprzptenia:
Maximum vertical load S at thJcoupling point:

Maksymalle obcjale{e U snrz€gu siodlowego:
Maximum load U at the fifth wneel couplTng point:

Maksymalna wartoS6 V:
Maximum V-value:

rnstrukcja montaiu urz,Qdzenia sprzggai4cego danego typu do pojazd \ orazzdjpcialub rysunki ustalonych przez p"oo"L."ta p,,nft6* mocowania na pojezdzie;informacje dodatkowe, jesli zastoslowanie danego typu urz4d zenia,sprzggaj4cego jestograniczone do szczeg6lnych typ6w pojazdu:
lvg dofumentacji homolo gacyj nej
Inshuctions for attachment of th1 clupring type to 

-the 
vehicle and photographs or drawings of the fixingpoints at the vehicle given by the manufa"cturer; additional informaiion if ttri use of tt . 

"--oupting 
type isrestricted to special types ofvehicles:

according to approval documentation

rnfo_rmacje o wyposateniu w specjalne wsporniki poci4gowe lub ptyty montaiowe:nie dotyczy
Information on the fitting of special towing brackets or mounting prates: N/A

Uwagi: brak
Remarks: none

e20*94120* 1533*00
JIJ



DOKUMENT INFORMACYJNY Nr 1533*0 0t2012
INFORMATToN DOCUMENT No, 1533*00/201K O tr t A

odnosz4cy sip do homologacjiwE czgsci mechanicznego urz4d zeniasprzpgaj4cego
poja^zd6w silnikowych i ich przyczep lllnOfWry 

(o-

relating to the EC type-approval as a component of mecianical coupling devices for
motor vehicles and their trailers (94l20lEC) i: , , ,

0.8.

0.

0.1.

0.2.

0.5.

0.7 
"

1.

1.1.

POI'4CZENIA MIQDZY CIAGNACYMI POJAZDAMI I PRZYCZEPAMI
ORAZ NACZEPAMI
CONNECTIONS BETWEENDRAWING VEHICLES AND TRAILERS AND SEMITRAILERS

sunkami i specyfikacj4 material6w) typu

nd material specifications) of the type of the
ocumentation

Klasa i.typ urz4d zenia (urzqdzef) sprzggaj 4cego(_ych) : A50-X
Class and type ofthe coupling deviie(s):

Maksymalna warto5d D:
Maximum D-value:

Maksymalne obci4ienie pionowe S w punkcie sprzggu:
Maximum vertical load S at the coupling point:

Maksymaln e_ 
_o 

b ciQ2_enie U s p rzg gu s io dlowego :
Maximum load U at the fifth wheelioupiing:

Maksymalna wartoSd V:
Maximum V-value:

ego danego typu do pojazdu orazzdjpcia
unktriw mocowani a na pojeLdzie;

ego typu arz4dzenia sprzggaj4cego jest

vehicle and photographs or drawing of the fixing
onal information if the use of the
according to approval documentation

Ilfo"1nu.ie o wyposa2eniu w specjalne wsporniki poci4gowe
lub plyty montaiowe:
tnrormation on the fitting of special towing brackets or mounting prates: 

nie dotyczy

nie dotyczy
N/A

10,19 kN

75 kg

nie dotyczy
N/A

nie dotyczy
N/A

1.2.

1.3.

1.4"

1.5.

r.6.

1.7.

1.8.

lo33

DANE OGOLNE
GENERAL

Marka (narw a handlowa producenta):
Make (trade name of manufacturer): /

Typ i opis handlowv:
Type and commercial description:

Naava i adres producenta: ppuH,:lyTo-HAK,, s.j. Henryk i.Zbigaiew NejmanName and address of manufacturer: pLr 76-200 Slupsk; ul. Sroneczna r6K
technicznych nie i metoda

ocation and meth the EC

Afles (adresy) zaktadu(6w) montatu:
Address(es) of assembly plant(s):

e20*94120* 1533 *00
VI


